РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2018                                                                                                            № 6

с. Николо-Александровка
О выделении специальных мест

для размещения предвыборных

печатных агитационных материалов
               В соответствии с пунктом 6 статьи 60 Закона Амурской области от 26.06. 2009  № 222 –ОЗ «О выборах депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Амурской области» и статьей 7 Устава муниципального образования Николо-Александровский сельсовет
п о с т  а н о в  л  я ю:
             1.Выделить на территории Николо-Александровского сельсовета каждого избирательного участка специальное место для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

  1.1 Избирательный участок № 1201 в границах с. Николо-Александровка, агитационное место- доска объявлений у магазина «Триумф» пер.Центральный 3 а, у магазина «Добрый» ул.Ленина 62.

 1.2 Избирательный участок № 1202 в границах с. Покровка, агитационное место - доска объявлений у Центра культуры, магазин «Магнит» ул.Центральная 7

 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николо-Александровского
сельсовета                                                                                            Г.Т.Панарина